Estado do
Amapá

> Seção 3
Imprensa
Oficial

Página(s)
121 a 121

Protocolo: 64725 Nº: 8212 Quarta, 24 de Julho de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº. 006/2024-FMS/SEMSA/PMVJ
A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde da Secretária de Saúde da Prefeitura de Vitória do Jari,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto 003/2024-GAB/PMVJ, torna público que
dia 05 de agosto de 2024, às 09h00min, fará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico (SRP), tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, Processo Administrativo nº 1036/2024-FMS/SEMSA/PMVJ, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE NA ZONA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP.
A disputa do Pregão Eletrônico será realizada em sessão pública, via internet, no link:
www.licitanet.com.br. O recebimento das propostas dar-se-á a partir do dia 24/07/2024. O edital e
anexos, poderá ser acessado nos sites www.licitanet.com.br e
http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos, mais informações poderão ser obtidas em
horário de expediente das 08h às 13H00min via endereço eletrônico: cplsemsa21.24@gmail.com

Vitória do Jari-AP, 24 de julho de 2024.

IZABELA CINTIA FREITAS MARTINS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DECRETO Nº 003/2024-GAB/PMVJ

ESTADO DO AMAPÁ
NÚCLEO DE IMPRENSA OFICIAL

Contato:
Email: diofe@sead.ap.gov.br

Caio de Jesus Semblano Martins
Gerente de Núcleo de Imprensa Oficial

Sede: Av. Procópio Rola, 2070
Bairro Santa Rita Macapá-AP

CEP: 68.901-076

diofe.ap.gov.br